
UCHWAŁA NR XIX/199/04 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 26 marca 2004 r. 
 
 
w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kamieńsku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j.    

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568)oraz art. 11ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 

539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się Statut Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kamieńsku stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/131/92 Rady Gminy w Kamieńsku z dnia  

19 marca 1992 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńsku. 

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  

i w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 


